Eabine

Brosse de WC avec pot

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001 1SO 14001

I1SO 50001

332140

DESCRIPTION DU PRODUIT

Avec filetage rotatif pour une fixation solide au manche et un changement rapide. Les poils d'un noir insensible sont efficaces contre les

saletés sans abimer la céramique.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Produit

Dimensions LxPxH (mm)

Couleur

Palette

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
EAN colis

Poids net / distributeur (kg)

Plan d'emballage palette (nombre x couche)
Hauteur de la palette (cm)

Satino

Brosse de WC avec pot
@90 250x380
Blanc

180

9,8

385

9.5
8710561005728
1,15

(15x4)x 3

135

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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